
DRMK49

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2023
zmiany

w zł

Dz. Rozdz. § Kategoria Gmina Powiat Realizator Dysponent

1 2 3 4 5 6 7 8

600 60095 §2701 GWSMK -250 000 BM BM

700 70007 §2700 GWSMK -60 000 BM BM

700 70007 §2700 GWSMK -110 000 BM BM

750 75023 §2701 GWSMK -325 200 BM BM

758 75814 §6370 GWFPL -44 000 000 BM BM

801 80101 §2701 GWSMK -120 585 BM BM

801 80101 §2701 GWSMK -82 050 BM BM

801 80115 §2701 PWSMK -134 400 BM BM

801 80120 §2701 PWSMK -283 970 BM BM

801 80132 §2700 GWSMK -9 700 BM BM

801 80132 §2700 GWSMK -15 000 BM BM

855 85516 §6290 GWSMK -86 869 BM BM

855 85516 §6330 GWUWM -11 723 BM BM

900 90005 §2701 GWSMK -14 187 BM BM

900 90005 §2701 GWSMK -890 BM BM

900 90015 §2701 GWSMK -103 440 BM BM

900 90095 §2460 GWSMK -16 572 BM BM

921 92118 §6630 GWPUM -51 500 BM BM

921 92120 §2700 GWSMK -13 068 BM BM

921 92120 §6290 GWSMK -149 073 BM BM

OGÓŁEM -45 419 857 -418 370



600 pl fin RMK 49 str.l

Załącznik Nr 2j 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rach. 
bank.

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 250 000 250 000
60095 Pozostała działalność 250 000 250 000

GWSUE GK/LFE/01 0330 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

4391

FK GK 250 000

250 000

250 000

250 000

250 000

250 000



700 pl fm RMK 49 str.l

2Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rach.
bank.

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ii 12 13

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 170 000 170 000
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasoberm gminy 170 000 170 000

GWSMK ZBK/BUN/07 Wydatki bieżące ZBK ZBK 60 000 60 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 60 000 60 000
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4270

60 000
60 000

60 000
60 000

GWSMK ZBK/BUN/07 Wydatki bieżące ZBK ZBK 110 000 110 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 110 000 110 000
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4270

110 000
110 000

110 000
110 000



750 pl fin RMK49 str.1

Załącznik Nr Ą 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rach. 
bank.

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 325 200 325 200
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 325 200 325 200

GWSUE OR/FM1/21 0306 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegające 
zwrotowi

4011
4041
4111
4121
4711

FK OR 325 200

325 200

247 500
21 000
46 000

6 600
4 100

325 200

325 200

247 500
21 000
46 000

6 600
4 100



801plfmRMK49 str.l

Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
fmans.

Nr 
działania

Rach.
bank.

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 645 705 227 335 418 370
80101 Szkoły podstawowe 202 635 202 635

GWSMK MCOO/ERP Wydatki bieżące MCOO SP41 63 400 63 400
w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków
pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi 63 400 63 400

4301 63 400 63 400
GWSMK MCOO/ERP Wydatki bieżące MCOO SP 67 39 685 39 685

w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi 39 685 39 685

4171 2 400 2 400
4301 1 000 1 000
4701 36 285 36 285

GWSMK MCOO/ERP Wydatki bieżące MCOO ZSP 14 17 500 17 500
w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków
pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

17 500 17 500

4111 1 000 1 000
4171 2 400 2 400
4301 11 900 11 900
4421 2 200 2 200

GWSMK MCOO/ER2 Wydatki bieżące MCOO SP 1 82 050 82 050
w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków
pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

82 050 82 050

4111 100 100
4171 45 200 45 200
4301 36 550 36 550
4701 200 200



801 plfinRMK49 str.2

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rach.
bank.

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13

80115 Technika 134 400 134 400

80120

PWSMK MCOO/ER2 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

4301

Licea ogólnokształcące

MCOO ZSM4 134 400

134 400

134 400

283 970

134 400

134 400

134 400

283 970

80132

PWSMK MCOO/ER2 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

4111
4121
4171
4301
4421

Szkoły artystyczne

MCOO LO XLIII 283 970

283 970

2 000
800

10 900
227 270

43 000

24 700 24 700

283 970

283 970

2 000
800

10 900
227 270

43 000

GWSOZ

GWSOZ

OSM-B/HUP

OSM-B/HUP

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4340

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4340

OSM-B

OSM-B

OSM-B

OSM-B

9 700

9 700

9 700
9 700

15 000

15 000

75 000
15 000

9 700

9 700

9 700
9 700

15 000

15 000

75 000
15 000



855 plfinRMK49 str.l

Załącznik Nr 6 
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rach.
bank.

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13

855 RODZINA 98 592 98 592
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 98 592 98 592

GWSNT ZIM/Z3.3/22/01 Wydatki majątkowe ZIM ZIM 2 049 2 049
w tym:
inwestycje i zakupy inwestcyjne 2 049 2 049

6580 2 049 2 049
GWSKP ZIM/Z3.3/22/01 Wydatki majątkowe ZIM ZIM 15 180 15 180

w tym:
inwestycje i zakupy inwestcyjne 15 180 15 180

6580 15 180 15 180
GWSVT ZIM/Z3.4/23/01 Wydatki majątkowe ZIM ZIM 3 339 3 339

w tym:
inwestycje i zakupy inwestcyjne 3 339 3 339

6050 3 339 3 339
GWSKP ZIM/Z3.4/23/01 Wydatki majątkowe ZIM ZIM 24 745 24 745

w tym:
inwestycje i zakupy inwestcyjne 24 745 24 745

6050 24 745 24 745
GWSVT ZIM/Z3.5/23/01 Wydatki majątkowe ZIM ZIM 1621 1621

w tym:
inwestycje i zakupy inwestcyjne 1 621 1 621

6050 1 621 1 621
GWSKP ZIM/Z3.5/23/01 Wydatki majątkowe ZIM ZIM 12 014 12 014

w tym:
inwestycje i zakupy inwestcyjne 12 014 12 014

6050 12 014 12 014



855plfmRMK49 str.2

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rach.
bank.

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13

GWSVT ZIM/Z3.10/23/01 Wydatki majątkowe ZIM ZIM 2 246 2 246
w tym:

inwestycje i zakupy inwestcyjne 2 246 2 246
6050 2 246 2 246

GWSKP ZIM/Z3.10/23/01 Wydatki majątkowe ZIM ZIM 16 640 16 640
w tym:
inwestycje i zakupy inwestcyjne 16 640 16 640

6050 16 640 16 640
GWSVT ZIM/Z3.15/23/01 Wydatki majątkowe ZIM ZIM 2 468 2 468

w tym:
inwestycje i zakupy inwestcyjne 2 468 2 468

6050 2 468 2 468
GWSKP ZIM/Z3.15/23/01 Wydatki majątkowe ZIM ZIM 18 290 18 290

w tym:
inwestycje i zakupy inwestcyjne 18 290 18 290

6050 18 290 18 290
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Załącznik Nr 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rach.
bank.

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA 135 089 135 089

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 077 15 077

90015

GWSMK

GWSMK

ZBK/SOO/Ol

ZBK/SOO/Ol

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

4301
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

4301

Oświetlenie ulic, placów i dróg

ZBK

ZBK

ZBK

ZBK

890

890

890
14 187

14 187

14 187

103 440

890

890

890
14 187

14 187

14 187

103 440

90095

GWSMK ZDMK/EPC/01 Wydatki bieżące
w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

4301
4421

Pozostała działalność

ZDMK ZDMK 103 440

103 440

89 200
14 240

16 572

103 440

103 440

89 200
.14 240

16 572
GWPFO JP/ROP/Ol Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
4300

FK JP 16 572

16 572

16 572
16 572

16 572

16 572

16 572
16 572



921 pl fin RMK 49 str. 1

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rach.
bank.

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 44 213 641 44 213 641
92118 Muzea 51 500 51 500

GWPUM KD/K2.3/23/01 Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestcyjne

6220

FK KD 51 500

51 500
51 500

51 500

51 500
51 500

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 162 141 162 141
GWSOZ

GWSOZ

ZBK/BUN/07

ZBK/K1.9/22/01

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
4340

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestcyjne

6580

ZBK

ZBK

ZBK

ZBK

13 068

13 068

13 068
13 068

149 073

149 073
149 073

13 068

13 068

13 068
13 068

149 073

149 073
149 073

92195 Pozostała działalność 44 000 000 44 000 000
GWFPL KD/SK2.2/21/01 Wydatki majątkowe

w tym:
inwestycje i zakupy inwestcyjne

6370

FK KD 44 000 000

44 000 000
44 000 000

44 000 000

44 000 000
44 000 000



Załącznik Nr y
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie”

Numer zadania: ZIM/Z3.3/22

Nazwa zadania: Budowa żłobka przy ul. Krzemionki

przed zmianą:

Finansowanie w 2023 r.: 54 129 zł
środki własne Miasta - MALUCH+

Polski Fundusz Rozwoju -
środki budżetu Państwa - MALUCH+

Polski Fundusz Rozwoju 
środki KPO - MALUCH +

36 900 zł

2 049 zł

15 180 zł

Zakres rzeczowy w 2023 r.:

1) Ogłoszenie zamówienia publicznego na opracowanie PFU.

2) Zawarcie umowy na opracowanie PFU.

3) Opracowanie PFU.

4) Ogłoszenie zamówienia publicznego na opracowanie dokumentacji projektowej i wykonanie robót 

budowlanych.

5) Zawarcie umowy na opracowanie dokumentacji projektowej i wykonanie robót budowlanych.

Efekt w 2023 r.:

Opracowany program fonkcjonalno-użytkowy dla budowy żłobka.

Zawarta umowa na opracowanie dokumentacji projektowej i wykonanie robót budowlanych.

po zmianie:

Finansowanie w 2023 r.: 36 900 zł
środki własne Miasta - MALUCH+ 36 900 zł

Zakres rzeczowy w 2023 r.:

1) Ogłoszenie zamówienia publicznego na opracowanie PFU.

2) Zawarcie umowy na opracowanie PFU.

3) Opracowanie PFU.

Efekt w 2023 r.:

Opracowany program funkcjonalno-użytkowy dla budowy żłobka.



Załącznik Nr 30
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie”

Numer zadania: ZIM/Z3.4/23

Nazwa zadania: Budowa żłobka przy ul. Działowskiego

przed zmianą:

Finansowanie w 2023 r. : 28 084 zł

Polski Fundusz Rozwoju -
środki budżetu Państwa - MALUCH+ 3 339 zł

Polski Fundusz Rozwoju - 
środki KPO - MAL UCH + 24 745 zł

po zmianie:

Finansowanie w 2023 r.: OzI



Załącznik Nr 44
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie”

Numer zadania: ZIM/Z3.5/23

Nazwa zadania: Budowa żłobka przy uł. Karaszewicza-Tokarzewskiego

przed zmianą:

Finansowanie w 2023 r.: 13 635 zł

Polski Fundusz Rozwoju -
środki budżetu Państwa — MALUCH+ 1 621 zł

Polski Fundusz Rozwoju - 
środki KPO - MALUCH + 12 014 zł

po zmianie:

Finansowanie w 2023 r.: Ozł



Załącznik Nr FF 
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie”

Numer zadania: ZIM/Z3.10/23

Nazwa zadania: Budowa żłobka przy uł. Niebyłej

przed zmianą:

Finansowanie w 2023 r.: 18 886 zł

Polski Fundusz Rozwoju - 
środki budżetu Państwa - MALUCH+ 2 246 zł

Polski Fundusz Rozwoju - 
środki KPO - MAL UCH + 16 640 zł

po zmianie:

Finansowanie w 2023 r.: Ozł



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie1

Numer zadania: ZIM/Z3.15/23

Nazwa zadania: Budowa żłobka przy ul. Jabłonkowskiej 29a 

przed zmianą:

Finansowanie w 2023 r.:

Polski Fundusz Rozwoju -
środki budżetu Państwa - MALUCH+

Polski Fundusz Rozwoju - 
środki KPO - MALUCH +

20 758 zł

2 468 zł

18 290 zł

Zakres rzeczowy w 2023 r.:

1) Ogłoszenie zamówienia publicznego na opracowanie PFU.

2) Zawarcie umowy na opracowanie PFU.

3) Opracowanie PFU.

4) Ogłoszenie zamówienia publicznego na opracowanie dokumentacji projektowej i wykonanie robót 

budowlanych.

5) Zawarcie umowy na opracowanie dokumentacji projektowej i wykonanie robót budowlanych.

Zadanie współfinansowane z zadaniem inwestycyjnym Dzielnicy VI nr ZIM/DIR/Z-VI-3/23.

Efekt w 2023 r.:

Opracowany program funkcjonalno-użytkowy dla budowy żłobka.

Zawarta umowa na opracowanie dokumentacji projektowej i wykonanie robót budowlanych.

po zmianie:

Finansowanie w 2023 r.: 0 zł
Zakres rzeczowy w 2023 r.:

1) Ogłoszenie zamówienia publicznego na opracowanie PFU.

2) Zawarcie umowy na opracowanie PFU.

3) Opracowanie PFU.

Zadanie współfinansowane z zadaniem inwestycyjnym Dzielnicy VI nr ZIM/DIR/Z-VI-3/23.

Efekt w 2023 r.:

Opracowany program funkcjonalno-użytkowy dla budowy żłobka.



Załącznik Nr 44
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie1

Numer zadania: ZBK/K1.9/22

Nazwa zadania: Rewitalizacja i modernizacja Fortu nr 31 św. Benedykta 

w celu przystosowania do nowych funkcji

przed zmianą:

Finansowanie w 2023 r.: 292 500 zł
środki własne Miasta: 92 500 zł

NFRZK: 200 000 zł

po zmianie:

Finansowanie w 2023 r.: 143 427 zł
środki własne Miasta: 92 500 zł

NFRZK: 50 927zł



Załącznik Nr 46"
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie’

Numer zadania: KD/SK2.2/21

Nazwa zadania: Budowa budynku usługowego "Krakowskie Centrum Muzyki” 

przy ul. Piastowskiej w Krakowie

przed zmianą:

Finansowanie w 2023 r.: 54 995 807 zł
środki własne Miasta: 10 995 807 zł

Rządowy Fundusz Połski Ład:

Program Inwestycji Strategicznych

44 000 000 zł

po zmianie:

Finansowanie w 2023 r.:
środki własne Miasta:

10 995 807 zł
10 995 807 zł



Załącznik Nr ^6
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie'

Numer zadania: KD/K2.3/23

Nazwa zadania: Modernizacja systemu oświetlenia w Muzeum AK-2023

przed zmianą:

Finansowanie w 2023 r.: 51 500 zł
dotacja: 51 500 zł

Faza procesu inwestycyjnego w 2023 r.: B

Lata realizacji: 2023

Jednostka realizująca: KD

Lokalizacja: Dzielnica I

Zakres rzeczowy w 2023 r,:

Dofinansowanie: zakupu profesjonalnego zestawu oświetlenia szynowego do modernizacji oświetlenia 

wystawy stałej w przestrzeni muzeum oraz wymiany systemu oświetlenia zewnętrznego budynku Muzeum 

Armii Krajowej.

Efekt w 2023 r.:

Dofinansowano: zakup profesjonalnego zestawu oświetlenia szynowego do modernizacji oświetlenia wystawy 

stałej w przestrzeni muzeum oraz wymianę systemu oświetlenia zewnętrznego budynku Muzeum Armii 

Krajowej.

po zmianie:

Finansowanie w 2023 r.:


